АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2023                                                                                                          № 19

  п. Берёзовский

О внесении изменений в постановление Администрации Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 30.06.2022 № 11 «Об утверждении Порядка использования юридическими лицами и населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности»

     В соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от 25.01.2023 № 15 «О некоторых актах Правительства Алтайского края», Постановлением Правительства Алтайского края от 24.09.2020 №405 «Об утверждении Порядка использования юридическими лицами и населением объектов спорта, находящихся в государственной собственности Алтайского края», Уставом муниципального образования, Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1. В постановление Администрации Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 30.06.2022 № 11 «Об утверждении Порядка использования юридическими лицами и населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности» внести следующие изменения:
- пункт 1 Порядка изложить в новой редакции:
- «Настоящий Порядок регулирует вопросы предоставления  юридическим лицам и населению (физическим лицам, в том числе индивидуальным предпринимателям) объектов недвижимого имущества или единых недвижимых комплексов, специально предназначенных для проведения физкультурных сооружений (далее - объекты спорта), находящихся в государственной собственности Алтайского края, в целях удовлетворения потребностей в поддержании и укреплении здоровья, физической реабилитации и проведения физкультурно-оздоровительного и спортивного досуга».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Волчихинского района, опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  В.Ю. Курдюмов